

THN GROUP APS

Sofievej 32
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2018

Thomas Haahr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THN GROUP APS

Sofievej 32

9000 Aalborg

Telefonnummer: 26771040

CVR-nr: 36434694

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed i Danmark med total,- hoved- eller fagentrepriser indenfor erhversbyggeri.

Specialet er større lukningsentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 er et overskud på DKK 22.434,00.

Det opnåede resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		130.000	510.759
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-83.998	-112.881
Andre eksterne omkostninger			-349.033
Ejendomsomkostninger		-966	-2.931
Administrationsomkostninger		-22.600	-36.926
Bruttoresultat		22.436	8.988
Resultat af ordinær primær drift		22.436	8.988
Ordinært resultat før skat		22.436	8.988
Årets resultat		22.436	8.988
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.436	8.988
I alt		22.436	8.988

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.776	162.850
Tilgodehavende skat		34.781	13.392
Tilgodehavender i alt		275.557	176.242
Likvide beholdninger		10.087	3.083
Omsætningsaktiver i alt		285.644	179.325
Aktiver i alt		285.644	179.325

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		24.642	2.207
Egenkapital i alt		74.643	52.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.001	127.117
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.001	127.117
Gældsforpligtelser i alt		211.001	127.117
Passiver i alt		285.644	179.325